

ADDENDA:

**FOR THE
BRIGANTINE BOULEVARD (CR 638)
TAP LIGHTHOUSE DISTRICT STREETScape
IMPROVEMENT PROGRAM**

In the City of Brigantine, Atlantic County New Jersey

**2016 NJDOT TAP Design Assistance Program TP-173
Federal Project No. TA-AC-0638(304) / NJDOT Job No. 5503313**

ADDENDUM #1

Date Issued: 11/16/2022

THIS ADDENDUM SHALL BECOME A PART OF THE BID SPECIFICATION AND CONTRACT AND SHALL SUPERSEDE ANYTHING CALLED FOR PREVIOUSLY IN THE SPECIFICATION WHICH MIGHT BE IN VARIANCE. THIS ADDENDUM SHALL BE PART OF AND ATTACHED TO THE CONTRACT DOCUMENTS.

The original Contract Plans and Specifications dated October 27, 2022 are amended as noted in this Addendum No. 1, and shall become part of the Contract Documents.

ANSWERS TO QUESTIONS:

Question 1 from Lexa Concrete, LLC dated November 2, 2022: In review the project specs and plans we see Existing trees within the limit of the project. There is not item or spec on removing any of them, so we want to confirm that they are not to be removed.

Response to Question 1: This project includes new landscape planting which in some locations will require the removal of existing street trees. The work for the removal of existing trees is covered under pay item #17 "Clearing Site". Refer to Section 201 of the NJDOT Standard Specifications for requirements.

End of Addendum #1